АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛОЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.02.2012 года
	№ 10

	Об утверждении административного регламента

оказания  муниципальной услуги  по предоставлению

информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению  по МО Каложицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района  Ленинградской  области

В целях совершенствования форм и методов работы с обращениями граждан, повышения качества защиты их конституционных прав и законных интересов,  в соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» № 210-ФЗ от 27.07.2010 года, постановлением администрации Каложицкого сельского поселения Волосовского муниципального района № 7 от 02.02.2012 года  "Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнение муниципальных функций)", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент  оказания муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению  по МО Каложицкое сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской  области согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4 Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования)

Глава администрации МО

Каложицкое сельское поселение:                                          Е.В. Колосова